МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13.04.2020г
№       275
г.Железногорск
О внесении изменений в постановление
 Администрации Железногорского района
 №665 от 20.12.2016г. «Об утверждении
муниципальной программы  «Обеспечение
эффективного осуществления полномочий
Муниципального казенного учреждения
«Управление районного хозяйства»
  В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Железногорского района  Курской области », Указом Президента РФ от 9 мая 2019г. №203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Преамбулу постановления  Администрации Железногорского района №665 от 20.12.2016г. «Об утверждении  муниципальной программы  «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства» дополнить словами : «Указом Президента РФ от 9 мая 2019г. №203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы»
      2. Муниципальному казенному учреждению «Управление районного хозяйства» (Кулакову А.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» в 2-х недельный срок со дня  подписания   настоящего постановления.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства» А.А. Кулакова.

     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района

А.Д. Фролков